

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Sizlere Yirmi sene önce verdiğimiz Anonslar, Dünyanızın bugünkü durumu ile ilgili Mesajlar idi. Çelişkiler ile dolu Dünyanızda bu Değişim hızına ayak uydurabilmek İnsanlık için çok zordur. Bunun İdrakindeyiz. Ancak Evrensel Birleşim yolunda yapılan bu çalışmalar, Planetiniz için kaçınılmaz bir zarurettir. Bu Evrensel Değişim tüm Bütünlük ve Doğa ile beraber olmaktadır. Sizler de bu Bütünlüğün birer parçası olduğunuz için Ortamın Değişim Tablosundan ister istemez etkilenmekteyiz. Şu an İnsanlık çok büyük Bunalımların eşliğindedir. Dünyanız Maddi Manevi zor koşullara hazırlanmıştır. Yaşadığınız bu Dönemde Ferdietçilik İnsanı Boğar. Zira artık Sosyal Bütünlük ve Dayanışma Ortamına girilmiştir. ALFA Kanalından verilen tüm Müspet Enerjileri alabilen Dostlarımız bu Bunalımların dışındadır.

Kâinattaki tüm Canlılar bu Evrensel Enerjilerin Pozitif yönlerinden etkilenerek, Evrimsel Gelişmelerini yapmaktadırlar. Şu an Doğada henüz Türlerini bilmediğiniz değişik Bitkiler türemektedir. Bunlar daha önceki türlerin Ortamınıza adapte oluşlarından başka bir şey değildir. Sizler de aynısınız. Ancak yaşadığınız bu yoğun Ortamda Hadiselerin içine dalarak Boğulmamanızı tavsiye ederiz. Doğadaki Değişiklikler - Su Baskınları ve Zelzeleler, Planetinizin kaçınılmaz Kaderidir. Ortamınızın bu Değişime ayak uydurması, İnsanlığın bir Zafer Mücadelesidir. Bu mücadele sonucu gerek Ruh, gerek Beden olarak Ortam ile İlişkilerinizde bariz bir şekilde kazançlarınız olmuştur.

Bu Dönemde artık Remilcilik ve Falcılık yoktur. Çünkü tüm Hadiseler Aşikârdır. Bu Son Çağ'da her şey İnsanlığa gerek Müspet İlim ile, gerek Metapisişik yönden ispat edilmektedir. Bunalımlar sebepsiz değildir. Bunlar Sizleri Kitleler hâlinde Tekâmüle hazırlamaktadır. Bu da Kurtuluş Planının bir parçasıdır. Rezervleriniz gün geçtikçe tükenecektir. Bu dahi Sizleri daha değişik Araştırma Ortamlarına itecektir. Ancak bir şeyin unutulmamasında yarar vardır. Dünyevi Hırslar, bir Göz Dönmüşlüğü şeklini aldığı taktirde, bunlar asla Cezasız kalmayacaklardır. Evrende bir Doğa Kanunu ve İlâhi Adalet Programları hüküm sürmektedir. Sadece Bağışlayıcı olan RABBİMİZ'dir.

Evrensel Mekanizma çok Dürüst ve Adil bir şekilde işlemektedir. Herkes yaptığı Müspet veya Menfi Hareketlerinin sonucunu, behemehal zaman içinde görecektir. Ancak bu arada bir Mutluluğumuzu da aktarmadan geçemeyeceğiz. Şu an yapılan İstatistiki taramalara göre, birçok Dünyalı Dostlarımız bu Geçiş Boyutunun İdrakinde olarak Evrensel Görüş Düzeyine yükselmiş ve Hakikati İdrak etmiş durumdadır. İşte onlar İnsanlığın Kurtarıcılarıdır. Şimdilik Bunalım içinde olan Planetinizi, Yarınların Güzel Işıkları aydınlatacaktır. İleride olacak bütün Güzellikler Sizlerindir. Siz Dünyalı Kardeşlerimize Minnetlerimiz sonsuzdur. Gayeleriniz Atilerinizdir.

YÜCE MECLİS

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Sistemlerin ve Nizamların daha teessüs etmediği Dönemlerde, İlk Kurulan Düzenin Dünyanıza transferinden önce, her şey bir Hazırlık Boyutunda, Ön Hazırlık olarak bir Programa alınmıştır. Ancak bu Hazırlıktan sonra Dünyaya transferler yapılmıştır. Bu Hazırlık İLONA Takımı yıldızlarının 301 boyutuna düşen 07 boyutta odaklaşmıştır. ve bu kurulan Düzene, Adem boyutunda bulunan birçok Ademier transfer edilerek, bu boyuttan Planetinize Ulaşım - Çalışma Programları Biyolojik ve Doğal Laboratuvarların önce nakil oluşumları gerçekleştirilmiştir. Ancak bunlar temin edildikten sonra Planetinize İlk Üçlünün transferleri yapılarak Üretim Sistemi devreye alınmıştır. Bu şekilde Kutsal Kitaplarınızda bahsedilmiş olan Olay tahakkuk etmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ